
CPL - Comissão
Permanente de LlcIta<;âo

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00002/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00004/2020
PMBEX

lOtOO (DEZ) horas do dia 12 DE FEVEREIRO DE 2020,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através da
Comissão Permanente de Lidtaçãp|;tòrna público que fará
realizar procedimento licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇOSfto TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
em règime de execução de empreitada por preço unitário,
às

é  a

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS
RUAS-DO' MUNICÍPlI^^D^E BAYEUX/PB. A: sessão, pública
será realizada na íàla da Comissão Permanente de
^Licitação,-localizada .rio Centro Adrninistratiyd-'M_unicipal

l'à Rrèféítürà Municipal-de Bayeux^Avi Liberdade,
_Sesi - Bayeux - PB, CNPJ 08.924.581/0001-60, Cópia do

i ' vEdital e seus anexos poderão ser obtidos :no Portal da
:  , Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
[https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoes) ou ppr e-mail

!Mlicitacaobáyeux@graaiI.com), |||; partir dá/; publicação

Bayeux-Pb, 27 de Jáneiro de 2020.

este aviso. ,

L DA SILVA ALVES

te Ma CPL/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LlCITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



32 João Pessoa - Terça-feira^ 28 de Janeiro de 2020 Diário Oficial

Prefeitura Municipal
de Pedra Lavrada

EXTRATO

PRRKEI ruiu MUNICIPAI. HK PKDRA LAVRADA

EX niATO DE CONTRATO

OBJliTOiAQUISIÇÃÜ DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÜGICOS CONFORME TERMO N°
25111Ü17121'M5-I5802 DO MINISTÉRIO DA SaODE; Prcgíío Presenciai 02/2019. Vigência:
31/11/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal tlc Pedia Lavrada c;CT0l/2020E(ii1ane
Carvalho Araújo- RS 7.549,00; CT 08/2020 Denial Maria LTDA ME- RS 3.11 1.91 iPcdra Lavrada - PU.
09 <!c Janeiro de 2020.

JAUBA.S DE MELO AZEVEDO
Prcfeiiu

Prefeitura Municipal
de Bayeux

PREEEI I URAiMUMCIPALDE B.AVEUX

COMIS.SÃO PEIIM.ANENTE DE LICITAÇÃO

.WTSO DE LICilTACÂO
TOMADA DE PREÇOS N» 00001/2020- PMBF.X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00002/2020-PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayciix/PB. através da Comissão Pcniiancnlc de Licitação, toma público que
fará realizar procedimcnio licilaiório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do TIPO MENOR PREÇO
GLOBAL, cm regime de execução de empiciiada por preço uniiáiio. às 08:30 (OITO ETRINT.A) horas
do dia 12 DE FEVEREIRO DE 2020. cujo objeto c a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DF. ENGENHA
RIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇAt.) DA REFC.IRMA DA ESCOLA DOM HELDER CÂMARA
NO município DE B.\YEUX/PB. A sessfio púhliea será realizada na sala da Comissão Pcrmaiieiiic
de Licitação, localizada no Ccniro Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal de Uayeux, Av.
Libcvdarlc, 2637 - Scsi - Daycux - PB. CNPJ 08,924.58 l''Ü00l-60. Cópia do Edital e sciis anexos
poderão ser obtidos no Poiial da Transparcucia da Pcefcitiira Municipal de Bayeiix fhlips://vvww.bayciix.
pb.gov.hr/1icitacocsj ou por c-mail (liciiacaübayeux^gniaíl.cmu), a ptutir dá ]tul)Iicação deste aviso.

Üayeux-Pb, 27 de Janeiro dc 2020.
EMANOELÜA SILVAALVES

Presidente da CPL/PMUEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

COMLSSÃO PERMANENTE DE I-ICITAÇÃO

AVLSO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' «0002/2020-PMBEX

PROCF.SSOADMINISTR.VnVO.N' Ü000J/2Ü20-PMBF.X

A Prefeitura Municipal de Baycux/PB. através da Comissão Pcmtancnte dc Licitação, torna piiblico
que fará realizar procedimento licilaiório, na moilnlidadc TOMADA DE PREÇO.S, do TIPO MENOR
PREÇO GLOBAL, em regime de execução dc empreitada pm preço unitário, as 10:00 (DEZ) hoias do
dia 12 DE FEVEREIRO DF.202n.euiooiijetocnCONTRATACÀÜ DE E.MPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARA1.1ZLEPÍPEDO EM Dl VERS.AS

' DO MUNICÍPIO DE UAYEUX/PÜ. .A sessão púhliea será realizada nu salada Comissão Petma-
t^MKlc Licitação. localizada no Centro Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal ile Uayeux.
Av. Liberdade. 2637- Scsi - Bayeux - PB. CNPJ ii" 08.924.581/0001-60, Ctjpio ilo Edital c seus anexos
poderão ser obtidos no Portal da Transpiireiicia ria Prefeitura Municipal dc Baycu-x (https;//www.bayeiix.
pb.gov.br/licitacocs) ou por e-maii {licitacaobayeuxfri-smail.comj, a paitii da publicação deste aviso.

Dayeux-I'b, 27 dc Janeiro dc 2020.
EMANOF.L DA SILVAALVES

Presidente da CPL/PMBEX

PREFEITURA MU.NICIPAL DE B AYEUX

COMLSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

.AVISO DF. LICITAÇÃO
TOMADA DF, PREÇOS N" n0«n3/202ü-PMBEX

PROCESSO ADMINIS TRAT! VO N" 00006/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal dc Baycnx/f'B. através da Comisfãc.. ;er naneme de Licitação, toma pú
blico qiic farn realizar procedimento liciiatório, na modalidade TOM.AÜA DE PREÇOS, do TIPO
MENOR PREÇO GLÜU.AL, cm regime dc execução de empreitada por pieço unitário, ás ll:.iO
(ONZE ETRINTA) horas do dia 12 DE FEVEREIRO DE 2020. cujo objeto é .i CONTRATAÇ.^Ü
DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE .SERVIÇOS DE RE-
CONSTRUÇ.ÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA E DO MURO DE CONTORNO. INCLUSIVE
MURODEARRIMO. DA ESCOLA MUN1CIPAI- DE ENSINO FUNDAMENTAL FRANCISCO
JOAQUIM DF. BRITO NO MUNICÍPIO DE BAYEÜX/PB. A sessão pública será realizada na sala
da Comissão Pcrniancnie de Licitação, localizada no CeiiiroAdminislraiivo Municipal da Prereiiiira
Municipal de Bayeux. Av. Liberdade. 2637-Scsi - Bayeux-PB. CNPJ ii°08 924.581/0(101-60. Cópia
du Edital c seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de
Bayciix (htips://\vrtvv.bayenx,pb.eüv.br/licitacQes) on por e-mail (liciincaobaycux@gmail.coiiO. a
partir clii publicação deste aviso,

Baycu-x-Pb. 27 dc Janeiro dc 2020,
EMANOEL DA .SILVAALVES

Prasidcnte da CPI7PMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

COMIS.SÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

.AVLSO DE LICITAÇ.ÃO
PREGÃO ELETRÔNICO .SRPN' 00002/2020-PMBE X
PHOCES.SOADMINlSTILVnVO N® 00011/2020-PMBEX

A Prefeitura Municipal dc Bayeux. atrnvc.s do seu Piegociro. torna públiiaiqne fai A realizar Licitação iia
Motlalidíide )'regio Eletrônico, do tipo menor preço por item. com abcilnra prevista às 09:ÜÜhs (horário
de Brasilia/DF) du dia 07 de Fcvciciiu de 2020. obictivando ii realização ile REGISTRO DF PREÇO.S
CONSIGNADU FM ATA. PARA FVFNTUALCÓNTR.ATAÇÂO DF EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE I:.(,11J1PAMF.NT0S DEGINÂSTiCAE BR1N(.1L1FD0.S PARA Pl.AYGROU-
NDS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAMiU.\-PB. A
sessão pública será realizada através do Site: www.licitacocs-e.com.hr. Cópia du Editai c sttus anexos
poderão ser obtidos no Portal da Transjiarência iti Prefeitura Municipal de Bayeux (hitps:/'\vww,bayeux,
pb.gov.bi/ltcilacccs), pur c-mail (lieiiacaobaycuxíffigtnail.com), ou cm óltimu caso. na salntla Comissão
Pcimanente de Licitação, localizada no Ccmro Administrativo Municipal da Prcleitiira Municipal dc
BayciLx, Av, Liberdade. 2637 - Scsi - Bayeux - PD, a partir da publicação deste aviso.

Bayciix - PB, 27 de Janeiro ile 2020.
EMANOEL DA .SILVA AL\'ES '
Presidente da CPl./PregocIro

Prcrciliira dc Bayeu\-PU

I
■  , -/-,v

PREFEM URA MUNICIPAL DE B.WEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CtJNlTATO ADMINISTRATIVO N® 00005/2020 - PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DF EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE VEÍCULO. PARAATENDER ÃS NF-
Cr^SlDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO FAÇÀO SOCIAL/SETRAS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCTALSRPN'00008/20)9-PMBEX. PROCESSOLICÍTATÜRIO
N''0Ü104/2Ü19-PMBEX

DOTAÇÃO: N.ATÜREZA DA DE.SPESA: 4490-52 - EíjUlPAMEN fO E MATEIAL PERMANEN-
TE2.091 - FUNDO MIJNICIPAI. DE A.SSISTÊNCIA SOCIAL - FM.AS
08.244.3051.21 18 -GESTÃO DO PROGRAMA BOl.SA FAMÍLIA ECADASTRO ÚNICO - IGD
VIGÊNCIA; DF. 22DE JANEIRO DF 2020 A 31 DE DFTIF.MBRO DE2020
CONTRAIANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ 08.924.58 i/OOOI-60

CONTRATADO: SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI. CNPJ: 29.016.738/0001-29
VALOR: RS 175.000.00 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL REAIS)
•HEPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Prefeitura Municipal
de Dona inês

PREFEITURA MUNICIPL DE DONA INKS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DONA INÊS

AVISO DE CONVOCAÇÃO PAR.S CONTINUIDADE DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAI.N® 0002/2020

O Fundo Munici|ml dc Saúde de Dona Inès. através de sua Pregocira Oficial, toma |iúbiiea a convocação
dos licitimtes pailicipanics do Prcgãn Presencial n® Ü02.'202l\- ALUYl.SON PESSOA DOS SANTOS
EIRELI .ME-CNPJ: 21.636.341/0001-28; DNASERVIÇOS. ENTRETENIMENTOS. PROM. ELOCA-
ÇOF.S l.TDA- CNPJ: 26.143.332/0001-19; FVEl.YN DA PAZ -CPI": 054.154.264-85; JOSF NIl.TON
DA COSTA TEIXEIRA - CPF: 028.166.174-08; WILSON SOARES DE LIMA 05871626432 ■ CNPJ;
.31.932.782/0001-20. para a continuidade do certame, n sessão ocorrerá no dia 29.01.2020 às 14:00
liQtns. na sede da Prefeitura.

Dona liics/PB, 27 de Janeiro de 2020.
MARIA GORETF. DA SILVA

Prcgoelra

PREFEITURA MUNICIPL DE DONA INÈS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DONA INÉS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" (10001/2020

Nosunnos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial eobserx-nrio parecer (La Assessoria Jurídica,
tefcrentcao Pregão Presencial n"00001/2020. (pie objeiiva- .Aquisição parcelada dc medicamentos diversos
constnmes da Tnhela de Preços.ABC FARMA vigente • nraiordescunlo; HOMOLOGO o (Ujrrespondcnie
procedimento licilaiório em favor de: ROSIl.FIDE RODRIGUES DA SILVA -ME - RS 70.584,00.

Dona Incs • PB. 27 de Janeiro dc 2O20

TARCIANA LUCENA NUNES

Secrclnria Municipal

PRF.FF.rrURA MUNICIPAI.DF. DONA INÊS

AVISO DEADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N" 00006/2020
O Pregociio Oficial cirmumca o adiamento do Pregão Presencial n® 00006/2020, para O dia 07 de Feve
reiro de 2020 às 07:40 horas, no me.sm» local inicialnicnic divulgado: Avenida Majtrr Augusto Bezerra,
02-Centro - Dona Incs-PB. Infnraiaçúes: iiohoTárin das 07 30 as I h.Ifl limas dn.s dias úteis, nu referido



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal rf 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 27 DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00002/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00004/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público que fará realizar procedimento licitatório, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, em
regime de execução de empreitada por preço unitário, às 10:00 (DEZ)
horas do dia 12 DE FEVEREIRO DE 2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB. A sessão pública será realizada na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada no Centro Administrativo
Municipal da Prefeitura Municipal de Bayeux, Av. Liberdade, 2637 - Sesi -
Bayeux- PB, CNPJ n® 08.924.581/0001-60. Cópia do Edital e seus anexos
poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal
de Bayeux (https://www.baveux.pb.gov.br/licitacoes) ou por e-mail
(licitacaobayeux(5)gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux-Pb, 27 de Janeiro de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
> - Sísténíl Be Tràmltação"de;Processos e Dòéumentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 31/01/2020 às 15:27:50 foi protocolizado o documento
sob o N° 06408/20 do Aviso da Licitação n® 00002/2020 referente ao exercício de , exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Alves.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00002/2020
Modalidade: Tomada de Preço
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 1.045.033,86
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPfPEDO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB
Data do Ato: 28/01/2020

Data e Hora do Certame: 12/02/2020 10:00

Local do Certame: AV. LIBERDADE, 2637-SESI, BAYEUX/PB - SALA DA CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

[PDF] Comprovação da Aprovação do Projeto Básico

|[PDF] Edital da Licitação

ínfomiadoi ... .Autenticação '

Sim 669473883904213bca858f2a0576faa7

sim 4b2a0953247e3c460aaa4758772eb242

João Pessoa, 31 de Janeiro de 2020

jpig Assinado Eletronicamente
^ '?M conformo LC 1B/93. allorsdo pala LC 91/2009 o

polo Regimonlo interno, alterado pela
•  •' RATC19/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 06408/20. Data: 31/01/2020 15:27. Responsável: tramita.
Impresso por eaivesS em 31/01/2020 15:27. Validação: 0E8C.48FF.6969.83A4.29C2.FF32.54A5.DAE3.


